
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 
 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

18 июня 2024 года                                                                                    № 177 
 
 
О назначении дополнительных выборов  
 депутата Воинского сельского Совета 
 народных депутатов по одномандатному 
 избирательному округу № 8 
       
   

 В соответствии со статьей 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального 
Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 
23 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 
Устава Воинского сельского поселения Воинский сельский Совет народных 
депутатов  
 
РЕШИЛ: 

 
1. Назначить дополнительные выборы  депутата  Воинского  сельского 

Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 8 
на 8 сентября 2024 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Мценский 
край» не позднее чем через 5 дней со дня принятия решения. 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Мценского района. 

 
 

Председатель  Воинского  сельского 
Совета народных депутатов                                                       А.В. Родионова 


